РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241. ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова . 6 по1ауш1@таН.ги.т/ф 8 (STMS') 2-22-57
Первое организационное заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 9
11.10.2021 г. с. Ножай-Юрт

// 1 j .. •,
О назначении конкурса на замещение
должности главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района.

В соответствии с частями 2-6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 41 Устава Ножай-Юртовского муниципального района,
порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района, утвержденным решением Совета
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района от 27.03.2018 года №20,
Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района четвертого созыва

Р Е Ш И Л  :

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района.

2. Конкурс провести 2 ноября 2021 года в 10.00 часов по адресу: с. Ножай-Юрт
ул. А-Х. Кадырова, 6, в актовом зале администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

I : Л  • : 1 ^ :Т З Д Ч 1 Г 1
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 12 человек

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района в количестве 6 человек согласно
приложению к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение Главе Чеченской Республики для назначения
половины состава конкурсной комиссии.

i . i f  у  ’ !>4'

/■ ’ ..'Д. ,4: '■

6. Аппарату Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района
подготовить информационное сообщение Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
опубликованию в районной газете «Халкъан дош» и размещению на
официальном сайте администрации Ножай-Юртовского муниципального
района в информационно-комуникационной сети Интернет вместе с
информационным сообщением Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района о проведении конкурса.

$Tt

. 4

■ -V. Z-: ■

Приложение
к решению Совета депутатов
Ножай-Юртовского муниципального района
от 11 октября 2021 года. №9

СПИСОК
членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Ножай-Юртовского

муниципального района по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района

1. I • й. . j.. I  ... ,л1
; • •• ' •? г.

1. Селимханов Султан Абдуллаевич - Председатель Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района

2. Гурманаев Саламу Жебирсултанович - Депутат Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района

3. Висанбиев Мохмад-Салах Ражатбиевич- Депутат Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района

4. Авторханов Элишби - Депутат Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района

5. Адаев Арби Ламалиевич - Депутат Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района

6. Темирсултанов Ибрагим Мохматселахович -  Заместитель председателя
Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района